EDITAL Nº 019, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO – PROCURADOR JURÍDICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Câmara Municipal de Jundiaí, no uso de suas atribuições legais, referente ao Edital de Abertura

de Inscrições n.º 04, de 14 de março de 2022, e face ao que consta do Processo nº 88.095/2022, DIVULGA:

 o resultado da perícia médica; e

 classificação final.

1. RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

18749496 JESIEL HENRIQUE SUEIRO APROVADO

19140550 EGIDIO HUMBERTO PERES APROVADO

19737572 GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA APROVADO

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL

LISTA GERAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

19475640 HIAGO FERREIRA COVO EVANGELISTA VIEIRA  195,000  1

18337244 JOAO PAULO MARQUES DOMINGUITO DE CASTRO  189,000  2

18314767 DANIEL OZANAN DE ARAUJO PEREIRA  186,000  3

18588352 RICARDO DOS SANTOS MARTINS  185,000  4

19966458 LARISSA FIRMO DA SILVA  185,000  5

19151535 GABRIEL DE JESUS RUIVO DA CRUZ  184,000  6

19236581 MARIA OLIMPIA BOINA DE ABREU  183,000  7

18571778 JOSE GEBRAN BATOKI CHAD  182,000  8

18322239 BRYAN LUCAS REICHERT PALMEIRA  179,000  9

19239220 ANA FLAVIA SILVA AGUILAR  179,000  10

20052588 CAROLINA NAVES ANDRADE  178,000  11

20281552 DAVID MUDESTO DA SILVA  176,000  12

20028776 ALICE DA FREIRIA ESTEVAO TEIZEN  175,000  13

20270682 ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR  175,000  14

19669623 LAIS KLEIN RIBEIRO  174,000  15

18568610 MARCOS RODRIGUES DE LIMA  174,000  16

19277210 FERNANDA ARIANE ALVARES DE PAIVA  172,000  17

19140550 EGIDIO HUMBERTO PERES  170,000  18

19071590 MARCOS WILLIAN ARAUJO DA SILVA  170,000  19

18749496 JESIEL HENRIQUE SUEIRO  167,000  20

19103476 LAUDEMIR DA SILVA SANTOS  165,000  21

19376839 LUCAS BARROS CUNHA  165,000  22

19688156 MARCO AURELIO CECCATO  165,000  23

18339077 DEIVISSON LEMOS DE PAULA  164,000  24

18850634 GABRIELA ALVES SANT ANA  163,000  25

18343490 FERNANDA RODRIGUES DE CARVALHO LUCO  156,000  26

20011431 REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA  153,000  27

18934030 LUCAS DE ALMEIDA SANTO  150,000  28

19724985 LETICIA POGGI BRANDAO  150,000  29

ED
IT

AL
 N

º 1
9/

20
22

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
uc

ia
na

 M
en

de
s

Pe
re

ira
 R

iv
el

li
Am

él
io

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
12

7-
BB

F0
-2

1A
D

-D
12

E

Pag. 1/2

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

18559930 DANILO BAUDSON FELIX  149,000  30

19802021 ROBERTO GONCALVES KASSOUF  148,000  31

19871406 THIAGO ANDRADE FARIAS  141,000  32

19788975 CARLOS MOACYR FERREIRA NETO  138,000  33

18329560 KAREN SQUIO  136,000  34

19484160 PETTERSON GENTIL DE AQUINO SILVA  135,000  35

19737572 GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA  133,000  36

19963734 JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA  119,000  37

LISTA ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

19140550 EGIDIO HUMBERTO PERES  170,000  1

18749496 JESIEL HENRIQUE SUEIRO  167,000  2

19737572 GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA  133,000  3

LISTA AFRODESCENTE

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

20281552 DAVID MUDESTO DA SILVA  176,000  1

18339077 DEIVISSON LEMOS DE PAULA  164,000  2

20011431 REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA  153,000  3

19484160 PETTERSON GENTIL DE AQUINO SILVA  135,000  4

19963734 JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA  119,000  5

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município de Jundiaí.

                                                                 Câmara Municipal de Jundiaí, em 06 de setembro de 2022.

                                                                            LUCIANA M. P. RIVELLI AMÉLIO
Presidente da Comissão de Concursos Públicos

cgb

ED
IT

AL
 N

º 1
9/

20
22

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
uc

ia
na

 M
en

de
s

Pe
re

ira
 R

iv
el

li
Am

él
io

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
12

7-
BB

F0
-2

1A
D

-D
12

E

Pag. 2/2